
លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងននគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើពិញេេមានរយៈញពលកំ្ណ្ត ់

 

មាប្រា ១. ការអនុវតតនន លក្ខខណ្ឌ  នងិខចែង 
 

លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទងំញនេះប្រតូវានអនុវតតែំញ េះប្របតិបតតិការជាមយួធនាគារ េិុនហាន (ញខមបឌូា) ម.ក្, (តញៅញនេះញៅថា 
”ធនាគារ“) ញប្រកាម “គណ្នបី្រាក្ប់ញ ញ្ ើពញិេេមានរយៈញពលក្ណំ្ត”់ (តញៅញនេះញៅថា “គណ្ន”ី)។ 
 

មាប្រា ២. បគុគលចែលអាែមានេិទ្ធញិប្របើប្រាេ់ 

គណ្នីញនេះអាែញប្របើប្រាេ់ានេប្រមាប់រូបវនតបុគគល (អាយុចាប់ពី ១៨ឆ្ន ញំ ើងញៅ) និងសាជីវក្មម។ 

 

មាប្រា ៣. លក្ខខណ្ឌ ននគណ្ន ី
 

ប្របញេទ្ ញេែក្តលីមអតិ 

ប្របញេទ្គណ្ន ី ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញពលក្ំណ្ត ់

ការដាក្ប់្រាក្ែ់បំងូ ១,០០០.០០ែុល្លា រ/ ៤,០០០,០០០ញរៀល 

រូបយិបណ័្ណ  ែុល្លា រ/ញរៀល 

រយៈញពល ៦ចខ/ ១២ចខ/ ២៤ចខ/ ៣៦ចខ 

អប្រាការប្រាក្ ់
អនុវតតញដាយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្េ់តងដ់ារចែលញែញញដាយធនាគារ  
(អាែញអទៀងផ្ទទ ត់ាមរយៈញគហទ្ំពរ័៖ www.shinhan.com.kh) 

លក្ខខណ្ឌ ញធវើប្របតបិតតកិារ 
 មនិអាែែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញពលក្ំណ្តញ់ដាយញប្របើប្រាេ់កាតញអធីអឹម 
 មនិអាែញធវើការទូ្ទត់ញៅញអាយភាគីទ្ីបីែូែជាការទូ្ទតទ់្ំនិញ ឬ ញេវាក្មមញអេងៗ 

ការទូ្ទតក់ារប្រាក្ ់
ការទូ្ទត់ការប្រាក្់ប្រតូវញធវើញ ើងចាបព់ីនងៃបិទ្គណ្នី ញដាយចអអក្ញលើែំនួនប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ   
អប្រាការប្រាក្ ់និងរយៈញពលប្រេបាមក្ិែចប្រពមញប្រពៀង។ 

លក្ខខណ្បនត មនិបនត ញអទរញៅ (គណ្នីដាក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ) 

ពនធញលើប្រាក្ែ់ណូំ្លនន 
ការប្រាក្ ់

៦% េំរាបន់ិវាេនជន/ ១៤% េំរាបអ់និវាេនជន 

ែនំនួអតបិរមាននប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ៥០០,០០០.០០ែុល្លា រ/២,០០០,០០០,០០០ញរៀល 

ការដាក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ប្រគបស់ាខាធនាគារេិុនហាន 



អតថប្របញោជនប៍ចនតម 
មនិគិតក្ំនរញេវាវញិ្ញញ បនប័ប្រតននការដាក្់ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ/ អុិនញធើណិ្ត ឬ ញេវាធនាគារ
ែល័ត 

 

មាប្រា ៤. ប្របតបិតតកិារននប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ 
 

គណ្នីញនេះប្រតូវានែំញណ្ើ ការជាគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញពលក្ំណ្ត។់ 

 

មាប្រា ៥. ការទូ្ទតក់ារប្រាក្ ់
 

១. ការប្រាក្ប់្រតូវគណ្នាជាប្របចានំងៃ (វធិីសាស្រេតមូលដាា ន ៣៦០នងៃ) 
២. ទូ្ទតក់ារប្រាក្់ញៅញពលចែលប ច្ប់/បិទ្:: 

 ែល់កាលក្ំណ្ត:់ 

- ការទូ្ទត់ប្រតូវានញធវើញ ើងជាមយួប្រាក្់ញែើម និង ការប្រាក្។់ 

- ញបើេិនែល់រយៈញពលក្ំណ្តែ់ំនងៃែុងេាត ហ៍ បុណ្យឬឈបេ់ប្រមាក្, គណ្នីនិងប្រតូវបិទ្ញៅនងៃែុងេាត ហ៍ 

    បុណ្យ ឬឈប់េប្រមាក្ញនាេះ ប្រេបាមការបរញិែេទ្ែល់រយៈញពលក្ំណ្ត។់ 

 មុនកាលក្ំណ្ត:់ 

- អាែែក្ានប្រគប់ញពលញវល្ល (ការែក្ប្រាក្់ជាចអនក្) និងក្នុងែំនួនទ្ឹក្ប្រាក្ណ់ាមយួននែំនួនទ្ឹក្ប្រាក្េ់រុបនន 

     ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ។ 

- ការទូ្ទត់ប្រតូវានអតល់ញអាយអតិងិជនជាមយួប្រាក្ញ់ែើម និងការប្រាក្ច់ែលានអនុវតតញៅាមការប្រាក្គ់ណ្នី 
     ដាក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ។     
 

មាប្រា ៦. ការបនតបនាទ បព់រីយៈញពលក្ណំ្ត ់
 

គណ្នីញនេះមនិអនុញ្ញញ តញអាយបនតរយៈញពលក្ំណ្ត់ញទ្ ញហើយញៅញពលែល់យៈញពលក្ំណ្តប់្រាក្ញ់ែើម និងការប្រាក្ន់ឹងប្រតូវ
ញអទរញៅគណ្នដីាក្់ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការចែលានក្តប់្រា។ 
 

 

 

 

 

 

 

 



លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងេប្រមាបគ់ណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញពលកំ្ណ្ត ់

 

មាប្រា ១. វសិាលភាពននការអនុវតត 
 
១. គណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានកាលក្ំណ្ត់ (“គណ្នី”) គឺជាគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើចែលមានរយៈញពលក្ំណ្ត់េប្រមាបដ់ាក្់ប្រាក្ ់
ញហើយអតិងិជនអាែែក្ប្រាក្វ់ញិានញៅញពលែល់កាលក្ំណ្ត។់ 
២. រាល់ែំណុ្ែចែលានបញ្ញា ក្ញ់ៅក្នុងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទងំញនេះនឹងប្រតូវប្រគបប់្រគងញដាយ "លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទូ្ញៅ" 
េប្រមាប់ប្របតិបតតិការប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ។ 

 
មាប្រា ២. ការែក្ប្រាក្ ់
 
១. ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញៅក្នុងគណ្នី (ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ) អាែែក្ានាមការញេនើេំុរបេ់អតិងិជនប្រគបញ់ពល មុនឬបនាទ បព់ីរយៈញពលក្ំណ្
ត។់ ក្នុងក្រណី្ចែលអតិងិជនញេនើេំុែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមុនរយៈញពលក្ំណ្ត់ ញដាយសារមូលញហតុចាាំែណ់ាមយួ ធនាគារក្អ៏ាែ
អនុញ្ញញ តឱ្យែក្ប្រាក្់ានចែរ។ 
 
 មាប្រា ៣. អប្រាការប្រាក្ ់
 
១. ការប្រាក្ញ់លើប្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្រតូវក្ំណ្តា់មរយៈញពលននការដាក្ប់្រាក្ច់ែលានប្រពមញប្រពៀងគាន  ញដាយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្់
ចែលប្របកាេញដាយធនាគារញៅកាលបរញិែេទ្ននការដាក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ញហើយការប្រាក្់ប្រតូវទូ្ទតរ់មួជាមយួនិងប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញែើម
បនាទ បព់ែីល់កាលក្ំណ្ត។់ ញទេះោ៉ា ងណាក្៏ញដាយ ការប្រាក្អ់ាែនឹងទូ្ទត់ប្របចាចំខប្រេបញៅាមេំញណ្ើ របេ់អតិងិជន
ជាមយួនឹងប្របញេទ្គណ្នីនីមយួៗ។ 
២. ប្របេិនញបើអប្រាការប្រាក្ច់ែលអនុវតតែំញ េះប្រាក្ប់ញ ញ្ ើគឺជាអប្រាការប្រាក្ប់ចនថម ញនាេះអប្រាការប្រាក្ង់មីនឹងប្រតូវអនុវតតចាប់
ពីកាលបរញិែេទ្ននការផ្ទា េ់បតូរ ែូែជាតញមាើងអប្រាការប្រាក្ប់ចនថមញដាយចអអក្ញលើប្របញេទ្ននគណ្នីនិងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែងនន
ប្របញេទ្គណ្ននីីមយួៗ។ 
 
មាប្រា ៤. ការប្រាក្េ់ប្រមាបគ់ណ្នបីទិ្មនុកាលក្ណំ្ត ់នងិគណ្នបីទិ្ញប្រកាយកាលក្ណំ្ត ់
 
១. ប្របេិនញបើអតិងិជនញេនើេំុែក្ប្រាក្/់បិទ្គណ្នីមុនកាលក្ំណ្ត់ ធនាគារប្រតូវអដល់ជូនការប្រាក្ច់ែលានបងគរចាបព់ីនងៃដាក្់
ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើរហូតែល់កាលបរញិែេទ្មុននងៃដាក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ញដាយគណ្នាអប្រាការប្រាក្់ាមអប្រាការប្រាក្គ់ណ្នីេនេចំែល
ានប្របកាេញដាយធនាគារ។  េប្រមាប់ការប្រាក្់ចែលានទូ្ទតរ់ែួញហើយប្រតូវកាត់ញែញពីការប្រាក្ច់ែលប្រតូវទូ្ទត ់ (េប្រមាប់
ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្របចាចំខមានរយៈញពលក្ំណ្ត)់។ 
២. ប្របេិនញបើអតិងិជនញេនើេំុ ែក្ប្រាក្/់បិទ្គណ្នីមុនកាលក្ំណ្តន់នរយៈញពលបនត ប៉ាុចនតបនាទ បព់ីនងៃែល់កាលក្ំណ្តន់នរយៈ
ញពលននក្ិែចេនា អតិងិជននិងប្រតូវចាតទុ់្ក្ថាមនិានញធវើការបនតរយៈញពលដាក្ប់្រាក្ ់ ញនាេះការប្រាក្ច់ែលប្រតូវគណ្នាប្រតូវ
គណ្នាាមអប្រាការប្រាក្ា់មគណ្នីេនេចំែលប្របកាេញដាយធនាគារ។ 
៣. ប្របេិនញបើអតិងិជនញេនើេំុែក្ប្រាក្/់បិទ្គណ្នីបនាទ បព់ីែល់រយៈញពលក្ំណ្ត ់ធនាគារប្រតូវទូ្ទតក់ារប្រាក្់ញដាយចអអក្ញលើ 



រយៈញពលនិង អប្រាការប្រាក្ា់មក្ិែចេនា ញហើយអប្រាការប្រាក្ប់ចនថមនឹងប្រតូវានអនុវតតញដាយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្់ចែល
ប្របកាេញដាយធនាគារចអអក្ញលើរយៈញពលបនត ញហើយការប្រាក្ន់ឹងប្រតូវបងគរចាបព់ីកាលបរញិែេទ្ែល់កាលក្ំណ្តរ់ហូតែល់កាល
បរញិែេទ្នងៃែក្ប្រាក្់ជាក្ច់េតង ញដាយគណ្នាអប្រាការប្រាក្់ាមអប្រាការប្រាក្គ់ណ្នីេនេចំែលប្របកាេញដាយធនាគារ។ 
 
មាប្រា ៥. ការផ្ទអ ក្ ការបទិ្ នងិការបងកក្គណ្ន ី
 
១. មាច េ់គណ្ន/ីបុគគលចែលមានេិទ្ធអាែញេនើេំុការប ច្ប/់បិទ្គណ្នីញដាយញៅកានធ់នាគារញដាយផ្ទទ ល់ញដាយភាា ប់ជាមយួ
នឹងឯក្សារ ក្ព់ន័ធ ញដាយមនិរាបប់ ច្ូ លប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញពលក្ណំ្ត ់ ចែលានញបើក្ាមរយៈអនឡាញ ចែលអាែ
ប ច្ប/់បិទ្គណ្នីាមរយៈការញៅកានធ់នាគារ ឬក្ា៏មរយៈអនឡាញ ។ 
២. ធនាគារអាែផ្ទអ ក្គណ្នី ឬប្របតិបតតិការធនាគារណាមយួននគណ្នីរបេ់អតិងិជនញដាយមនិចាាំែជូ់នែំណឹ្ងជាមុនញៅ
ក្នុងក្រណី្ែូែខាងញប្រកាម៖ 
     ក្. អតិងិជនមនិញគារពាមែាប ់ និងបទ្បប ញ្ តតិជាធរមានទងំអេ់ទក្ទ់្ងនឹងប្របតិបតតិការគណ្នី ែូែជាែាបេ់តីពីការ
ប្របឆ្ងំការេមាអ តប្រាក្ន់ិងហិរ ញ្ បបទនញេរវក្មម។ 
     ខ. អតិងិជនានរញំល្លេញលើបទ្បប ញ្ តតិននែាបជ់ាធរមានញៅក្នុងប្របញទ្េក្មពុជា ឬប្របញទ្េណាមយួញអេងញទ្ៀត ទងំ
ញដាយផ្ទទ ល់ និងញដាយប្របញោល ក្ព់ន័ធនឹងការហាមឃាតប់ុគគល ឬអងគភាពចែលានក្ំណ្ត ់ឬេក្មមភាពខុេែាប ់ឬការ
ញអទរប្រាក្ញ់ែញ-ែូលជាមយួប្របញទ្េចែលជាបក់ារដាក្ទ់្ណ្ឌ ក្មម។ 
 
មាប្រា ៦. ពត័ម៌ានរបេ់អតងិជិន នងិការញអទៀងផ្ទទ ត ់
 
១. អតិងិជនប្រតូវជូនែំណឹ្ងែល់ធនាគារអំពីការផ្ទា េ់បតូរណាមយួទក្ទ់្ងនឹងអាេយដាា ន ញលខទូ្រេ័ពទ ឬអាេយដាា នអុីចម
ល។ញែើមបធីានាថាធនាគារនឹងចែក្រចំលក្ឯក្សារេំខាន់ៗ ទងំអេ់ចែលទក្ទ់្ងនឹងពត័ម៌ានគណ្នីរបេ់អតិងិជនញៅកាន់
អាេយដាា ន និងញលខទ្ំនាក្ទ់្ំនងចែលប្រតឹមប្រតូវ។ 
២. រាល់ពត័៌មានឯក្ជនភាពទងំអេ់របេ់អតិងិជនប្រតូវរក្ាទុ្ក្ជាេមាៃ ត ់ ញហើយនឹងប្រតូវានរក្ាទុ្ក្ញដាយេុវតថិភាពញដាយ
ធនាគារ។ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



មាប្រា ៧. វធិាន និងបទ្បប ញ្ តតិននសាថ បន័ ក្ព់ន័ធ 
 
អតិងិជនានយល់ប្រពមថា ែំញ េះការបចនថម និងមនិប៉ាេះ ល់ែល់េិទ្ធចែលមានក្នុងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែង។ លក្ខខណ្ឌ  និងខ
ចែងញនេះនឹងប្រតូវប្រគបប់្រគង និងអនុញល្លមាមវធិាន បទ្បប ញ្ តតិ និងញគាលការណ៍្ចណ្នាចំែលញធវើ ក្ំចណ្ទ្ំរង់ចែលញែញញដាយ
ធនាគារជាតិននក្មពុជា ។ ែាប់ បទ្បប ញ្ តតិ និងញគាលការណ៍្ចណ្នាចំែល ក្ព់ន័ធ រមីនិ ក្ព់័នធញអេងញទ្ៀតចែលមានអំណាែ
ញដាយែាប់ននប្រពេះរាជាណាែប្រក្ននក្មពុជា។ 
 
 
ខ្ុ ំទ្ទ្ួលសាគ ល់ថាានអានលក្ខខណ្ឌ ខាងញលើាមកាលបរញិែេទ្នននងៃញនេះ ញហើយខ្ុ ំនឹងទ្ទ្ួលប្រតូវ និងែឹងពីក្ាត ហានិេ័យចែល
មានញៅក្នុងលក្ខខណ្ឌ ទងំញនេះ។ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

េប្រមាបធ់នាគារ 

ានញ ើញនិង ញអទៀងផ្ទទ ត ់

ហតថញលខា: ………………………………………………………..... 

ញ ម្ េះ: ……………………………………………………....……… 

ញលខេមាគ ល់បុគគលិក្:....……………………………………............ 

កាលបរញិែេទ្: ……………………………………………………….. 

………………………………………………...... 
ហតថញលខា/ ប្រាននមាច េ់គណ្នី 
ញ ម្ េះ..................................................... 
នងៃ/ចខ/ឆ្ន .ំ................................................ 
 



SUPER TIME DEPOSIT TERMS AND CONDITIONS 

 

Article 1. Application of Terms and Conditions 

 

These terms and conditions apply to transactions with Shinhan Bank (Cambodia) Plc, (hereinafter 

refer to as the “Bank”) under “Super Time Deposit Account“ (hereinafter refer to as the “Account”). 

 

Article 2. Eligible for Subscription 

 

This account is available for individual (age 18 or older), and Corporation. 

 

Article 3. Product Feature 

 

Categories Contents 

Product Type Term Deposit 

Initial Deposit USD1,000.00/KHR4,000,000 

Currency USD/KHR 

Tenor 6months/ 12months/ 24months/ 36 months 

Interest Rate 
Applied based on Standard Interest rate announced by the Bank 

(can inquiry through website: www.shinhan.com.kh) 

The ways of Transaction 

 Cannot withdraw their time deposits by using ATM Card 

 Cannot make payments to third parties as payment for goods or 

services and others 

Interest Payment 
Interest payment shall be proceeded from the closing date based 

on the deposit amount, agreed of interest rate and tenor 

Renewal Condition Not renewal-transfer to DDA (Demand Deposit Account) 

Interest Income Tax 6% for Resident/14% for Non-Resident 

Maximum of Deposit 

Amount  
USD500,000.00/KHR2,000,000,000 



Access to Deposit All SBC branches 

Additional Benefit Free Certificate of Deposit/Internet or Mobile Banking 

 

Article 3. Operation of Deposits 

 

This account is operated as term deposit. 

 

Article 5. Interest Payment 

 

1. Interest to be calculated on a daily basis (360 days basis method) 

2. Interest Payment when termination/closure: 

 At Maturity: 

- Payment is made with principle and conventional interest. 

- If the maturity date is a holiday, the Account will be close the next business day. In 

     this case, the interest incurred during the holiday will also be paid. 

 Before maturity: 

- Can be withdrawn at any time (partial withdrawals) and in any amount up to the full  

     amount the deposit. 

- Payment is made to the Customer with principle; and the interest rate applied as 

     saving account’s interest rate. 

 

Article 6. Extension of Maturity 

 

The Account is not allowing for extension of maturity and will be transfer to registered Demand 

Deposit Account when reach maturity date. 

 

 

 

 

 

 

 



TERMS AND CONDITIONS FOR TERM DEPOSIT ACCOUNT 

 

Article 1. Scope of Application 

 

1. The Term Deposit Account (the “Account”) shall mean a deposit account of which the deposit 

period is fixed at the time of deposit and may be withdrawn by the Customer at maturity. 

2. Any matters specified in these Terms and Condition shall be governed by the “General Terms 

and Conditions” for deposit transactions. 

 

Article 2. Time of Withdrawal 

 

1. The deposit in the Account (the “Deposit”) may be withdrawn upon the Customer’s request at 

any time before and after the maturity date; provided, that in case the Customer requests for 

withdrawal of the Deposit due to unavoidable causes prior to maturity, the Bank may allow 

the withdrawal. 

 

 Article 3. Interest 

 

1. Interest on the Deposit shall be determined by the agreed deposit period based on the 

applicable interest rate announce by the Bank as the date of deposit and shall be paid 

together with the principle after the maturity date. However, the interest may be paid by 

monthly basis at the request of the Customer with each product type. 

2. If the interest rate applicable to the Deposit is a preferential interest rate, a new interest rate 

shall be applied from the date of change of such preferential rate and based on each account 

type terms and conditions. 

 

Article 4. Pre-Maturity Termination & Post-Maturity Interest Rate 

 

1. If the Customer request for withdrawal/close the Account prior to the maturity date, the Bank 

shall pay the interest accrued from the date of the deposit to the date immediately preceding 

the date of withdrawal, calculated the interest rate as per saving account interest rate 

announce by the Bank. Any interest already paid shall be deducted from the interest payable 

(for Monthly Time Deposit). 

 



2. If the Customer request for withdrawal/close the Account prior to the maturity date of the 

renewal period but after the maturity date of the contract period, the Customer shall be 

deemed not to have extended the deposit period, and interest payable shall be calculated the 

interest rate as per saving account interest rate announce by the Bank from the renewal. 

3. If the Customer requests for withdrawal/close the Account after the maturity date, the Bank 

shall pay the interest based on the contract period with the contract interest rate, and the 

additional interest rate will be applied based on the interest rate announce by the Bank based 

on the renewal period and will be accrued from the maturity date to the date immediately 

preceding the date of actual withdrawal, calculated the interest rate as per saving account 

interest rate announce by the Bank. 

 

Article 5. Suspension, Close, Freeze of the Account 

 

1. Account Holder(s)/Authorized Person(s) can request for the termination/closure by visit the 

Bank with related documents exclude Term Deposit open through online channels that can 

be proceed either visit the Bank or through online. 

2. The Bank may suspend or the banking transaction any of the Customer’s account(s) without 

prior notice in the following cases 

a) The Customer do not comply with all applicable laws, rules and regulations in connection 

with account operation such as Law on Anti-Money Laundering and Combating the 

Financial of Terrorism. 

b) The Customer violated provisions of applicable law in Cambodia or any other country 

both directly and indirectly involve with any designated individual or entity prohibition or 

any illegal activities or transfer in-out with sanction countries. 

 

Article 6. Customer Information and Verification 

 

1. The Customer shall notify the Bank of any change in current address, telephone number or E-

mail address. This will ensure that the Bank to share all important documents related to the 

Customer’s account information to the correct address and contact. 

2. All privacy information of the Customer shall be kept in strict confident and will be securely 

held by the Bank.  

 

 

 

 



Article 7. Rules and Regulations of Related Bodies 

 

You hereby agree that in addition and without prejudice to any of the terms and conditions herein, 

where applicable the terms and conditions herein shall be governed by and subjected to the rules, 

regulations and guidelines from time to time issued by National Bank of Cambodia, and other 

relevant, and other relevant bodies whether or not such rules, regulations and guidelines have 

the force of laws of Kingdom of Cambodia. 

 

 

My signature acknowledges that I have read the terms and conditions above as the date of 

today, and I am aware of the risk factors contained in these terms and conditions. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bank use only 

Seen and Verified 

Signature: …………………………………………………………………. 

Name: ………………………………………………………………...……… 

Banker ID:…..……………………………………............................... 

Date: …………………………………………………………………………. 

………..………………………………………………. 

Signature/Stamp of Account Holder 

Name:………………………………………………         
Date/Month/Year:………………………….. 


